PÁGINA 1 DE 1

Edital de Homologação das Inscrições - PcD
10 de julho de 2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ/SP torna público o EDITAL
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2024 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - PCD

1.1 São consideradas DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 da CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ/SP as inscrições de candidatos na condição de pessoa com
deficiência – PcD a seguir relacionadas:

1.1.1 NÍVEL MÉDIO
1 AUXILIAR DE SECRETARIA

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC

61882 THAISA ROBERTA AFONSO 28/12/1984

CATIGUÁ-SP, 10 de julho de 2024.

EDINALDO OLIVEIRA BARRETO
– PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL –